各 位

海洋博公園管理センター

  日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  海洋博公園は、1 月 17 日（日）に開催する、「第 37 回海洋博公園全国トリムマラソン大会」のゲストラ

ンナーが「譜久里 武」さんに決定しましたので、お知らせします。

  「譜久里 武」さんは、40歳以上の日本人で初めて 100ｍを 10秒台で走ったスプリンターです。アスリー

トとして活躍を続ける中、スポーツクラブ「アスリート工房」の代表を務め、陸上指導者として活動してい

ます。トリムマラソン大会では、みなさんと一緒にファミリーエンジョイ公園コースを走ります。

【ゲストランナー】

■譜久里 武

■１９７１年１月１２日生まれ 久米島出身

■１００ｍでは１０秒５１の自己記録を持ち、２０１３世界

マスターズ陸上 100ｍで銀メダル、２０１４アジアマスターズ

陸上では１００ｍで金メダル、２０１５世界マスターズ陸上

４×１００ｍリレーでも優勝するなど、数々の輝かしい成績

を残している。

【トリムマラソン大会】

■開催日：平成 28年 1月 17日（日） ※雨天決行

■場 所：海洋博公園内・本部町備瀬区およびエキスポ港内

■種 目：①備瀬福木並木コース（約 10.0km  9：30スタート）

②フラワーガーデンコース（約 6.0km 10：00スタート）

③ファミリーエンジョイ公園コース（約 3.5km 10：30スタート）

■定 員：5,000人 ※全コース合わせての人数です。

※本大会の詳細については、海洋博公園 HP（ http://oki-park.jp/kaiyohaku/ ）をご覧下さい。

＜お問い合わせ先＞

海洋博公園管理センター イベント・広報

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 27年 12月 21日

第３７回海洋博公園全国トリムマラソン大会

ゲストランナーが「譜久里 武」さんに決定！

http://oki-park.jp/kaiyohaku/